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Wydziat Zaméwien Publicznych

ul. Grunwaldzka 37 POtUDNIOWY KONCERN
43-600 Jaworzno WEGLOWY
tel. +48 32 618 54 31

fax.+48 32 615 08 62

Jaworzno, dnia 27.04.2012 r. Wykonawcy zainteresowani

udziatem w postepowaniu
0 udzielenie zaméwienia publicznego

Sprawa nr 85/2011/EEZP/AP

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Dostawe obudéw zmechanizowanych dla Potudniowego
Koncernu Weglowego S.A. — Zakfad Goérniczy JANINA”.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniem w sprawie wyjasnienia tresci Specyfikacji
Istotnych  Warunkéw Zamoéwienia na ,Dostawe obudéw zmechanizowanych dla
Potudniowego Koncernu Weglowego S.A. — Zaktad Gdérniczy JANINA®, na podstawie art. 38
ustawy Prawo zamowien publicznych ponizej cytujemy pytanie Wykonawcy oraz odpowiedz
Zamawiajgcego.

Pytanie 1:
Dotyczy Pkt IV pkt 4.1 f) g), zatacznik nr 1 do SIWZ.

Czy w pkt 4.2 f.,g gdzie jest zapis ,uktad przesuwny umozliwiajacy przesuniecie sekcji
0 300 mm w kierunku ociosu i 0 150 mm w kierunku zawatu” z punktem z zatgcznika nr 1 do
SIWZ 4.420 d i 5.9.19. d, ktory brzmi ,w gdrnej czesci spagnicy w rejonie potgczenia jej
z przesuwnikiem, nalezy wykona¢ uchwyty potaczenia uktadu przesuwnego zapewniajace
minimum 3 stopniowg regulacjg ustawienia sekcji wzgledem ociosu (odsuniecie od ociosu
0 2x150 mm i przyblizenie o 150 mm)” nie nastagpita sprzeczno$é?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy punktu 4.4.20. d) i 5.9.19. d) zatgcznika nr 1 do SIWZ.

W punktach IV 4.1.1) i g) SIWZ wystgpita omytka pisarska.

Zapis punktow 4.1f), g) tiret 10 powinien brzmieé: ,uktad przesuwny umozliwiajacy
przesuniecie sekcji o 150 mm w kierunku ociosu i 0 300 mm w kierunku zawatu”
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Pytanie 2:
Dotyczy Pkt IV pkt 4.1h)j).

W pkt 4.1.h oraz 4.1.] podano szeroko$¢ trasy przenosnika i jego wymiary. Czy nalezy do
tych wymiaréw odpowiednio poszerzy¢ przenoénik Nowomag 850 czy tez obudowe
przystosowac do innego przenosnika?

Odpowiedz:

Na rysunkach zestawieniowych sekcji wymienionych w punktach 4.1.h) oraz 4.1.j) winien by¢
uwzgledniony przenosnik scianowy o wewnetrznej szerokoéci trasy wynoszacej 900 mm. Nie
ma przeciwskazan, aby w przedmiotowych rysunkach zastosowaé zarys przeno$nika
Nowomag poszerzony do wymiardw przedstawionych w przedmiotowych punktach.

Pytanie 3:
Dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ pkt 4.4.19 g); 5.9.18 g).

Prosze podaé wielko$¢ i usytuowanie otworéw do podwieszenia wiertnic MDR i WDH lub
przestaé rysunek GO28-04-01.

Odpowiedz:

Przedstawia sig¢ rysunek uwzgledniajacy rozmieszczenie i wielko$¢ otworéw w stropnicy,
stuzgcych do mocowania uchwytu stuzacego do podwieszenia wiertnic typu MDR i WDH -
zatgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza potgczenie nitek cisnieniowych magistrali miedzysekcyjnych na
kazdej sekcji w formie zespotu magistralnego?

Czy Zamawiajgcy preferuje jakie§ rozwigzanie co do prowadzenia magistrali
migedzysekcyjnych, tzn. przed czy za stojakami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza potaczenie nitek cisnieniowych magistrali miedzysekcyjnych na
kazdej sekcji w formie zespotu magistralnego.

Z uwagi na fakt przejScia dla zatogi za stojakami, preferuje sie prowadzenie magistrali
miedzysekcyjnych za stojakami od strony ostony odzawatowej w sposéb, ktéry nie ogranicza
przestrzeni w ktérej porusza sie zatoga.

Pytanie 5.
Dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ pkt 4.6.3.

Czy zapis Zatgcznika nr 1 do SIWZ pkt 4.6.3 dotyczy potaczenia (mostkéw) pomiedzy
nitkami ciSnieniowymi magistrali migdzysekcyjnej czy tez pomiedzy magistralami
migedzysekcyjnymi i magistralami prowadzonymi w zastawkach?

Odpowiedz:

Zapis punktu 4.6.3 Zatacznika nr 1 do SIWZ, ktoéry brzmi ,Podwojna magistrala cisnieniowa,
co 8 sekcji winna by¢ potagczona ze sobg tgcznikiem z zabudowanymi zaworami
odcinajgcymi DN 25 z osobna kazdg nitke magistrali oraz tréjnikiem 25-25-25 do potgczenia
z magistralg cisnieniowg w prowadnicach kablowych przenosnika $cianowego” dotyczy
zarébwno potgczenia pomigdzy nitkami ciSnieniowymi magistrali miedzysekcyjnej jak
i magistrali prowadzonej w zastawkach.
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Pytanie 6:

Dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ pkt 4.6.4.

Czy Zamawiajacy ma na mysli aby poprowadzi¢ mostek tgczacy magistrale cisnieniowg
w zastawkach magistralg wewnetrzng sekcyjng w postaci dwoch przewodéw, tzn. do kazdej
nitki magistrali wewnatrz sekcyjnej, czy tez jednego do zmostkowanych nitek?

Czy wyijscie do zasilania urzadzen matej mechanizacji (w przypadku podwojnego mostka)
bedzie wystepowato na jednym przewodzie mostkowym czy na obu?
Odpowiedz:

Potgczenie (mostek tgczacy) magistrali ciSnieniowej w zastawkach z magistralg cisnieniowg
wewnatrz sekcyjng winno by¢ wykonane za pomocg jednego przewodu do zmostkowanych
nitek.

Wyjécie do zasilania urzadzen matej mechanizacji winno wystepowac co 8 sekcji na jednym
przewodzie taczacym magistrale ci$nieniowej w zastawkach z magistralg cisnieniowg
wewnatrz sekcyjna.

Pytanie 7:
Dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ pkt 4.6.5, 4.6.9.

Czy tréjnik 25-20-25 oraz 32-25-32 mozna zastgpi¢ zespotem magistralnym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastgpienia trojnikéw 25-20-25 oraz 32-25-32 wymienionych
w Zatgczniku nr 1 do SIWZ pkt 4.6.5, 4.6.9 zespotem magistralnym.

Pytanie 8:

Dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ pkt 4.6.10, 4.6.11.

Czy manometry oraz zawory przelewowe umigjscowione majg byé na magistarli
miedzysekcyjnej czy tez na magistrali w zastawkach.

Odpowiedz:

Monometry oraz zawory przelewowe wymienione w Zatgczniku nr 1 do SIWZ pkt 4.6.10,
4.6.11 majg by¢ umiejscowione na magistrali miedzysekcyjne;j.

Pytanie 9:
Dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ pkt 4.7.8.

Prosze o z wyjasnienie niescistosci dotyczacej zapisu z tiretu drugiego. Wg zapisu kolektor
sptywowy powinien by¢ potgczony z kolektorem zasilajgcym. Dodatkowo $rednica przytacza
na kolektorze to DN63 SSKV natomiast punkt ten przewiduje przewdd DN38 SSKV.

Odpowiedz:

W punkcie 4.7.8 Zatacznika nr 1 do SIWZ tiret drugi, wystapita omytka pisarska.
Tiret drugi punktu 4.7.8 Zatgcznika nr 1 do SIWZ winien brzmie¢:
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-z magistralg sptywowg w prowadnicach kablowych wezem DN 63 o diugosci 12 m
sktadajacym sie z odcinkéw nie diuzszych niz 6 m z systemem potgczen SSKV
z zaworem odcinajgcym od strony sekgcji.

Pytanie 10:
Dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ pkt 4.4.21.

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode aby belka uktadu przesuwnego do sekcji liniowej mogta mie¢
,wydtuzenie” o 150 mm? Nadmieniamy, ze réznica pomiedzy punktami mocowania belki dla
zastosowania przesuwnikéw (800 i ok. 1000 mm) wynosi 150 mm co sprawia, ze sekcja
bedzie te samg $ciezkg ociosowg dla obydwu przeno$nikow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy punktu 4.4.21 b) zatgcznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 11:
Dot. pkt. IV, ppkt. 4. Czy przedstawienie rysunkéw z wymiarami gabarytowymi

podstawowych podzespotéw takich jak: stropnica kpl., ostona odzawatowa kpl., tacznik
przedni, facznik tylny, spagnica kpl. Spetni wymagania Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Wymagania Zamawiajacego speini przedstawienie w ofercie nastgpujacych rysunkow

podstawowych podzespotéw obudowy:

—  stropnica kpl. sekcji liniowej i skrajnej,

— ostona odzawatowa kpl.,

—  tgcznik przedni,

- facznik tylny,

—  spagnica kpl.,

- stojak (podpora hydrauliczna),

— podpora stropnicy

—  uktad przesuwny kpl. sekcji liniowej i skrajnej,

—  podaniem ich wymiaréw gabarytowych, mas, z zaznaczonymi srodkami cigzkosci oraz
uchwytami transportowymi z opisem ich nosnosci.

Pytanie 12:

Dot. pkt. IV, ppkt. 4. Jaki jest minimalny wymiar liczony od spagu do dolnej krawedzi
prowadnicy kablowej?

Odpowiedz:
Minimalny wymiar liczony od spagu do dolnej krawedzi prowadnicy kablowej to 460 mm.

Pytanie 13:

Prosimy o okre$lenie sposobu podtaczenia belki uktadu przesuwnego z przenosnikiem
§cianowym sekcji liniowych i skrajnych za pomoca;
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a) sworznia pionowego (za pomoca tacznika L-180),
b) sworznia poziomego,
c) tzw. tezka.

Odpowiedz:

Belka uktadu przesuwnego sekgji liniowych z przenoénikiem Scianowym winna by¢
podigczona za pomocg tzw. tezki.

Belka ukfadu przesuwnego sekcji skrajnych z przenosnikiem $&cianowym winna byé
podiaczona za pomocg sworznia pionowego (za pomocg tgcznika L-180), wykonanego
zgodnie z rys. W31.001-16/1 wg DTR Fazos ).

Pytanie 14:

Dot. zatgcznika nr 1.

Zamawiajgcy wymaga w pkt. 4.4.20 ,w gérnej czesci spagnicy w rejonie potgczenia jej
z przesuwnikiem, nalezy wykona¢ uchwyty podtaczenia uktadu przesuwnego zapewniajgce
minimum 3 stopniowsg regulacje ustawienia sekcji wzgledem ociosu (odsunigcie od ociosu
02 x 150 mm i przyblizenie o 150 mm)" natomiast w 4.4.21 , belka uktadu przesuwnego
winna mieé¢ mozliwoé¢ jednorazowej zmiany dtugosci (wydtuzenia) o 200 mm,...."

Czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie odwrotne tzn.: w gornej czesci spagnicy w rejonie
potaczenia jej z przesuwnikiem mozliwos¢ jednorazowej zmiany dtugosci (wydiuzenia)
o 200 mm, natomiast 3 stopniowg regulacje ustawienia sekcji wzgledem ociosu (odsuniecie
od ociosu o0 2x 150 mm i przyblizenie o 150 mm) wykonanie na belce uktadu przesuwnego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy punktu 4.4.20. d) oraz 4.4.21 b) zatgcznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 15:

Dot. Zatgcznika nr 1 pkt. 4.4.11.

Czy podpornoéé robocza sekcji liniowej wyliczona jako iloraz sity w stojakach w funkgji ich
pochylenia (w zakresie roboczym) w stosunku do iloczynu dtugosci stropnicy pozostajgce;j
w kontakcie ze stropem i podziatki obudowy spetni wymagania Zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Wyliczenie podpornosci roboczej sekcji liniowej, nalezy do Wykonawcy i winno byc
wykonane zgodnie z obowigzujacymi przepisami i normami dotyczacymi obuddéw

zmechanizowanych.

Pytanie 16:

Dot. Zatacznika nr 1 pkt. 4.4.11.

Czy podpornosé robocza sekcji skrajnej wyliczona jako iloraz sity w stojakach w funkcji ich
pochylenia (w zakresie roboczym) w stosunku do iloczynu diugosci stropnicy zasadniczej
(bez zespotu stropnic przednich) pozostajacej w kontakcie ze stropem i podziatki obudowy
spetni wymagania Zamawiajgcego?
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Odpowiedz:
Wyliczenie podpornoéci roboczej sekcji skrajnej, nalezy do Wykonawcy i winno by¢
wykonane zgodnie z obowigzujacymi przepisami i normami dotyczacymi obudow

zmechanizowanych.

Pytanie 17:

Dot. Zatacznika nr 1 pkt. 4.4.19.

Czy ostona czota $ciany w sekcjach skrajnych ma by¢ dwuczesciowa zaktadajgc, ze
przedmiotowa ostona wychyla sie o 180°.

Odpowiedz:

Ostona czota $ciany w sekcjach skrajnych ma by¢ dwuczesciowa, zgodnie z zapisami
Zatgcznika nr 1 do SIWZ pkt. 4.4.19. d).

Pytanie 18:

Czy w przypadku zastosowania sekcji przejsciowych Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
sekcji w wersji wychylno-wysuwnej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowanie sekcji przejéciowych w wersji wychyino-
wysuwnej.

Pytanie 19:

Czy w przypadku zastosowania sekcji przejsciowych Zamawiajgcy dopuszcza podpornosé
roboczg sekcji nie mnigj niz 0,65 MPa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza podporno$c robocza sekcji nie mniej niz 0,65 MPa w przypadku
zastosowania sekcji przejsciowych.

Pytanie 20:

Czy w przypadku zastosowania sekcji przejsciowych Zamawiajacy dopuszcza aby parametry
dotyczace mozliwosci transportowych réwniez nie dotyczyty sekcji przej$ciowych.
Odpowiedz:

W przypadku zastosowania sekcji przejsciowych Zamawiajacy dopuszcza aby parametry
dotyczace mozliwosci transportowych nie dotyczyty tych sekciji.

Pytanie 21:

Czy w przypadku zastosowania sekcji przejsciowych Zamawiajacy dopuszcza
przedstawienie rysunkéw oraz schematéw po zawarciu umowy?
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Odpowiedz:

W ofercie winny by¢ przedstawione rysunki i schematy wszystkich rodzajow sekcji objetych
zamowieniem.

Pytanie 22:
Dot. pkt. I, ppkt. 11.

Jakie dokumenty bedzie musiat przedstawi¢ wykonawca, ktéry wchodzi w sktad Grupy
kapitatowej, ale nie posiada jednostek zaleznych?

Odpowiedz:

Wykonawca winien ztozy¢ oéwiadczenie, ze nie posiada jednostek zaleznych wchodzgcych
w sktad jego Grupy Kapitatowej.

Pytanie 23:

Pkt 2.27, strona 57.

Ukiad hydrauliczny winien zabezpieczac: ...

m) wigczanie i okresowe wytaczanie funkcji automatycznego dopetnienia stojakow,

Czy piszac w podpunkcie ,m” Zamawiajgcy miat na my$li wyposazenie obudowy (Uktadu
hydraulicznego) w zawor automatycznego dopetnienia tzw. Lurbo™?

Odpowiedz:

Ukiad hydrauliczny obudowy winien byé wyposazony w elementy, realizujace funkcje
automatycznego dopetnienia stojakoéw, tzn. automatycznego dotadowania cisnienia
w stojakach do ciénienia panujacego w magistrali cisnieniowej, po wstgpnym recznym
rozparciu stojakéw do zadanego cisnienia.

Pytanie 24:
Pkt 4.4 i pkt 5.2

4.4, Magistrale cisnieniowa prowadzong w prowadnicach kablowych przenosnika
scianowego z magistralg wewnatrz sekcyjng nalezy potaczy¢ przewodem DN25, co 8 sekdji,
a w miejscu och potaczenia nalezy umiejscowi¢ zadér odcinajacy DN 25 oraz wyjscie do
zasilania urzadzen matej mechanizacji, sktadajgce si¢ z zaworu odcinajacego DN 10 i filtra
liniowego DN 10 o filtracji 40 pm zakonczonych korkiem DN 107

5.2. ,Wpusty taczeniowe na magistrali ci$nieniowej DN 38 powinny byé wykonane co 8 sekgcji
poprzez tréjnik 38-25-38 i zakonczone zaworem odcinajgcym DN 25",

Czy w punktach 4.6.4 i pkt. 4.7.2 jest mowa o tym samym zaworze odcinajgcym DN 25.

Odpowiedz:

W punktach 4.6.4 i pkt. 4.7.2 jest mowa o dwoch roznych zaworach odcinajacych DN 25.

W punkcie 4.6.4 Zatacznika nr 1 do SIWZ jest mowa o zaworze odcinajgcym DN 25
zabudowanym od ,strony sekcji’ na przewodzie taczacym magistrale cisnieniowg
prowadzong w prowadnicach kablowych przenosnika Scianowego z magistralg wewnatrz
sekcyjng, natomiast w punkcie 4.7.2 jest mowa o zaworze odcinajgcym DN 25
zabudowanym na tym samym przewodzie od ,strony przenosnika Scianowego”.
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Pytanie 25:

Punkt 5.7

5.7. Kolektor o ktérym mowa w punkcie 5.5 winien by¢ potaczony:

—  z magistralg sptywowg w sekcjach wezem DN 25 diugosci 15 m sktadajacych sie
7z odcinkéw nie diuzszych niz 5 m z systemem potgczen Stecko z zaworem odcinajacy
od strony sekgji,

—  z magistralg ciénieniowa w prowadnicach kablowych wezem DN 38 o diugosci 12 m
sktadajacych sie z odcinkéw nie dtuzszych niz 6 m z systemem potgczeri SSKV
z zaworem odcinajgcym od strony sekcji.

Czy Zamawiajacy nie popeinit pomytki pisarskiej. Czy zapis nie powinien brzmie¢

nastepujgco:

—  z magistralg sptywowg w prowadnicach kablowych wezem DN 63 o diugosci 12 m
sktadajacych sie z odcinkéw nie dtuzszych niz 6 m z systemem potaczen SSKV
z zaworem odcinajgcym od strony sekgji.

Odpowiedz:

W punkcie 4.7.8 Zatacznika nr 1 do SIWZ tiret drugi, wystgpita omytka pisarska.
Tiret drugi punktu 4.7.8 Zatacznika nr 1 do SIWZ winien brzmieé:

-z magistrala sptywowa w prowadnicach kablowych wezem DN 63 o dtugosci 12 m
skladajacym sie z odcinkéw nie diuzszych niz 6 m z systemem potgczeri SSKV
z zaworem odcinajacym od strony sekgji.

Pytanie 26:

Punkt 5.12

W ciggu dwoéch odcinkéw magistrali ci$nieniowej DN 38, o ktérych mowa w punkcie 5.11
winien byé zabudowany ukiad filtracyjny sktadajacy sie z dwoéch wysokocisnieniowych
zespotéw filtracyjnych z przeptukiwaniem wstecznym kazdy o parametrach ...

Prosze o podanie ilosci o rodzaju przytacza na wejsciu i wyjéciu z opisanego filtra.

Czy do kazdego zespotu 2x300 I/min powinny by¢ dwa wejscia i dwa wyjscia DN 257

Odpowiedz:

Opisany w punkcie 4.7.12 zespét filtracyjny posiada dwa wejscie | dwa wyjscia wielkosci
DN 25 Stecko.

Do kazdego zespotu 2x300 I/min powinny by¢ dwa wejscia i dwa wyjscia DN 25 Stecko.
Przedmiotowe zespoly filtracyjne winne byé wigczone w uktad poprzez dwa kolektory
opisane w punkcie 4.7.13 Zatgcznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 27:

Punkt 5.13

...oraz komplet owezowania o diugosci niezbgdnej do potaczenia ww. kolektorow
z zespotami filtracyjnymi wymienionymi w punkcie 5.12.

Prosze o podanie odlegtosci zespotéw filtréw do podtgczenia kolektorow.

Czy komplet 4 szt. odcinkéw przewoddw gigtkich DN 25 5 metrowych spetni wymagania
klienta.
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Odpowiedz:

Ustalenie odlegtosci zespotéw filtrow od kolektoréw pozostawia sig w gestii Wykonawcy.
Potaczenie uktadu filtracyjnego skfadajacego sig z dwdch wysokocisnieniowych zespotow
filtracyjnych z przeptukiwaniem wstecznym opisanych w punkcie 4.7.12 z dwoma kolektorami
opisanymi w punkcie 4.7.13 Zatacznika nr 1 do SIWZ wymaga zastosowania w sumie 8 szt.
odcinkéw przewodéw gietkich DN 25. Wymieniona dtugos¢ odcinka przewodu wynoszaca
5 m speini wymagania Zamawiajgcego.

Pytanie 28:

Czy Zamawiajacy przewiduje na wyjéciu ze sciany filtr powrotu?. Jezeli tak to prosze
o podanie doktadnosci filtracji oraz innych parametréw technicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie 2 kpl. zespotu filtra sptywowego, ktérego parametry
zostaty okreslone w punkcie 4.8.6 Zatgcznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 29:

Zgodnie z pkt. IV ppkt 4.1 f, g, h, i SIWZ Zamawiajacy wymaga zataczenia szkicow sekcji
obudowy z urzadzeniami wspétpracujgcymi. Prosimy o zatgczenie szkicow urzgdzen
wspétpracujacych w celu dotaczenia do nich rysunkéw sekcji liniowych i skrajnych zgodnie
z wymaganiami. Ponadto Zamawiajacy wymaga podania charakterystycznych wymiarow
sekcji i jej elementow (migdzy innymi: min. i max. wysokosci sekcji, odlegtos¢ od poczatku
stropnicy do osi stojaka, odleglos¢ od osi stojaka do korica stropnicy stykajacej sig¢ ze
stropem, catkowite dtugosci: stropnicy, spagnicy, ukfadu przesuwnego, szeroko$¢ przejscia
w sekcji ze stojakami oraz odlegto$¢ pomiedzy prowadnica kablowa, z elementami sekcji
przed i po przektadce przenosnika). W celu uniknigcia niewtasciwe] interpretacii
wymaganych wymiaréw prosimy o naniesienie na zataczonych szkicach wymaganych
wymiarow.

Odpowiedz:

Przedstawia sie rysunki pogladowe urzadzen przewidzianych do wspdipracy z obudowg
zmechanizowana planowang do pozyskania w ramach czgsci nr 1 zamoéwienia.

—  Rysunek pogladowy kombajnu JOY 4 LS 22 — zatgcznik nr 2 do niniejszego pisma.

—  Rysunek pogladowy trasy przenosnika PSZ 850 Nowomag - zatgcznik nr 3
do niniejszego pisma.

—  Rysunek pogladowy zwrotni przenosnika PSZ 850 Nowomag — zatacznik nr 4
do niniejszego pisma.

—  Rysunek pogladowy trasy przenoénika o wewngtrznej szerokosci 900 mm — zatacznik
nr 5 do niniejszego pisma.

—  Rysunek pogladowy zwrotni przeno$nika o wewngtrznej szerokosci trasy 900 mm -
zatgcznik nr 6 do niniejszego pisma.

—  Rysunek zestawieniowy sekcji z charakterystycznymi wymiarami sekcji — zatacznik nr 7
do niniejszego pisma.
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Pytanie 30:

Zgodnie z pkt. IV ppkt 4.1 j, k, | SIWZ Zamawiajgcy zada zataczenia do oferty schematow:
uktadu hydraulicznego sekcji skrajnej i liniowej oraz magistrali ciSnieniowej i sptywowej
zasilajace] obudowe zmechanizowang w $cianie. Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie
wymagan dotaczenie schematow ideowych uktadéw hydraulicznych sekcji liniowej, sekgji
skrajnej, schematoéw ideowych magistrali ci$nieniowej i sptywowej zasilajgcej obudowe
zmechanizowang w scianie.

OdpowiedZ:

Przedstawienie w ofercie schematéw ideowych uktadéw hydraulicznych sekcji liniowej, sekcji
skrajnej, schematéw ideowych magistrali ci$nieniowej i sptywowej zasilajgce] obudowe
zmechanizowang w écianie spetni wymagania Zamawiajgcego.

Pytanie 31:

Zgodnie z pkt. IV ppkt 4.1 m SIWZ Zamawiajacy zada szkicow z wymiarami gabarytowymi
podstawowych podzespotéw obudéw z podaniem ich mas z zaznaczonymi $rodkami
ciezkosci oraz uchwytami transportowymi z opisami ich nosnoéci. Czy Zamawiajacy uzna za
spetnienie wymagan dotaczenie szkicow z wymiarami gabarytowymi i z podaniem mas
z zaznaczonymi $rodkami ciezko$ci oraz uchwytami transportowymi z opisem ich no$nosci
nastepujacych elementéw obudowy: stropnicy kpl. sekcji liniowej i skrajnej, osfony
odzawatowej sekcji liniowej i skrajnej, facznikéw lemniskatowych przednich i tylnych,
spagnicy kpl., uktadu przesuwnego kpl. Sekcji liniowej i skrajnej?

Odpowiedz:

Wymagania Zamawiajacego speini przedstawienie w ofercie rysunkéw nastepujacych
podstawowych podzespotéw obudowy:

- stropnica kpl. sekgcji liniowej i skrajnej,

- ostona odzawatowa kpl.

- facznik przedni,

- tacznik tyiny,

- spagnica kpl.,

- stojak (podpora hydrauliczna),

- podpora stropnicy,

- uktad przesuwny kpl. sekgji liniowej i skrajnej

z podaniem ich wymiaréw gabarytowych, mas, z zaznaczonymi Srodkami ciezkosci oraz
uchwytami transportowymi z opisem ich no$nosci.

Pytanie 32:

Zgodnie z pkt. IV ppkt 4.1 f, g tiret 10 SIWZ napisane jest , ukfad przesuwny w pozyciji
umozliwiajacej przesunigcie sekcji 0 300 mm w kierunku ociosu i 0 150 mm w kierunku
zawatu” natomiast pkt |V ppkt 4.1 h, i tiret 10 napisane jest ,uktad przesuwny w pozycji
umozliwiajacej przesuniecie sekcji 0 150 mm w kierunku ociosu i 0 300 mm w kierunku
zawalu”. Czy w obydwu przypadkach nie powinno by¢ ,ukiad przesuwny w pozycji
umozliwiajacej przesuniecie sekcji o 150 mm w kierunku ociosu i 0 300 mm w kierunku
zawatu” prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy punktu IV ppkt 4.1. h), i) tiret 10 SIWZ.

W punktach IV 4.1.f), g) SIWZ wystapita omytka pisarska.

Zapis punktow 4.1.f), g) tiret 10 powinien brzmie¢: , uktad przesuwny umozliwiajgcy
przesuniecie sekcji 0 150 mm w kierunku ociosu i 0 300 mm w kierunku zawatu”.
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Pytanie 33:

Zgodnie z zatacznikiem nr 1 do SIWZ ppkt 4.4.19 m ,stropnica powinna byé wyposazona
w uchwyty lub gniazda umozliwiajace zamocowanie w nich za pomocg Srub klasowych M20
i nasunietego na nie fancucha nosnego 18x64 trasy kolejki podwieszanej o podziatce 1,5 m”.
Prosimy o wyjasnienie co oznacza stwierdzenie ,za pomocg $rub klasowych M20".

Odpowiedz:

Stwierdzenie ,za pomocy érub klasowych M20” oznacza ze do wykonania zawiesia trasy
jezdnej kolejki podwieszanej, stosuje si¢ sruby M 20 o wiasciwosciach mechanicznych klasy
min. 8.8.

Pytanie 34:

Zgodnie z zatacznikiem nr 1 do SIWZ ppkt 4.4.19 n , wysuw stropnicy powinien byé
zrealizowany za pomoca dwéch sitownikéw o minimalnej srednicy wewnetrznej cylindra DN
90". Prosimy o potwierdzenie, ze wymagana $rednica sitownikow DN9O oznacza, ze
$rednica cylindra wynosi 90 mm.

Odpowiedz:

Oznaczenie DN 90 w przedmiotowym punkcie oznacza, ze minimalna srednica wewnetrzna
cylindra sitownika winna wynosi¢ 90 mm.

Pytanie 35:

Dotyczy ppkt 4.4.20 d i ppkt 4.4.21 b w zatgczniku nr 1 do SIWZ. Prosimy o potwierdzenie,
ze wykonane rysunki do oferty z podanymi wymiarami urzadzen wspotpracujacych oraz
obliczenia wskaznika ,g” powinny byé prowadzone przy neutralnym pofozeniu obudowy fj.
regulacja podpiecia przesuwnika bedzie mie¢ mozliwo$¢ odsuniecia od ociosu 0 2 x 150 mm
i przyblizenia o 150 mm, a diugo$¢ belki uktadu przesuwnego bedzie mie¢ mozliwosc
wydtuzenia o 200 mm.

Odpowiedz:

Rysunki do oferty z podanymi wymiarami urzadzen wspotpracujgcych oraz obliczenia
wskaznika ,g” powinny byé wykonane dla neutrainego potozeniu obudowy tj. regulacja
podpiecia przesuwnika bedzie mie¢ mozliwoéé odsunigcia od ociosu o 2 x 150 mm
i przyblizenia o 150 mm, a dtugos¢ belki uktadu przesuwnego bedzie mie¢ mozliwosé
wydiuzenia o 200 mm.

Pytanie 36:

Czy w przypadku kiedy dostarczona bedzie obudowa Glinik- 20/41-POz ostony gtadzi
stojakéw maja by¢ dostarczone zgodnie z DTR obudowy czy zgodnie z pkt. 5.8 ppkt 5917¢g
zatacznika nr 1 do SIWZ.

Odpowiedz:

W przypadku dostawy obudowy Glinik- 20/41-POz ostony giadzi stojakow majq byé
dostarczone zgodnie z DTR obudowy.

Pytanie 37:

Czy w przypadku kiedy dostarczona bedzie obudowa Glinik- 20/41- POz siedzenia stojakow
w spagnicy powinny byé¢ zabezpieczone ostong lub wypetnieniem piankowym przed
dostawaniem sie do nich urobku majg by¢ dostarczone zgodnie z DTR obudowy czy zgodnie
z pkt. 5.9 ppkt 5.9.19 ¢ zatacznika nr 1 do SIWZ?
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Odpowiedz:

W przypadku dostawy obudowy Glinik- 20/41-POz zabezpieczenie siedzen stojakow
w spagnicy powinny by¢ dostarczone zgodnie z DTR obudowy.

Pytanie 38:
Zatgcznik nr 1 do SIWZ ,Opis przedmiotu zaméwienia” ppkt 4.4.11.

Prosimy o potwierdzenie, ze podane wartosci sa minimalnymi wartosciami podpornosci
roboczej sekcji w zakresie pracy.

Odpowiedz:

Podana w zataczniku nr 1 do SIWZ punkt 4.4.11. warto$ci podpornosci roboczej sekcji
obudowy sa warto$ciami minimalnymi.

Pytanie 39:

Zatgcznik nr 1 do SIWZ ,Opis przedmiotu zamowienia® ppkt 4.4.16. o tresci: ,Wraz
z obudowg nalezy dostarczy¢ trzy komplety specjalnych uchwytéw do transportu sekcji
w catosci kolejkg podwieszang z zastosowaniem belek MZN 240 begdacymi w posiadaniu
Zamawiajgcego’.

Prosimy o przedstawienie rysunku obrazujgcego posiadang belke transportowg MZN 240
oraz doprecyzowanie, co Zamawiajagcy ma na mysli pod pojeciem , specjalne uchwyty
do transportu sekcji”.

Odpowiedz:

Przedstawia sie rysunek pogladowy belki transportowej MZN 240.

Pod pojeciem ,specjalne uchwyty do transportu sekcji” Zamawiajgcy rozumie elementy
mocowane do obudowy, zaproponowane przez \Wykonawce, ktore utatwig podpigcie
i bezpieczny transport sekgji przy uzyciu belek transportowych.

Pytanie 40.

Zatacznik nr 1 do SIWZ ,Opis przedmiotu zaméwienia” ppkt. 4.4.19 m). o tresci: ,Stropnica
powinna by¢ wyposazona w uchwyty lub gniazda umozliwiajace zamocowanie w nich za
pomocg $rub klasowych M20 i nasunigtego na nie tarncucha nosnego 18x64 trasy kolejki
podwieszanej o podziatce 1,5 m. W przypadku zastosowania uchwytow powinny one by¢
wymienne bez koniecznosci prowadzenia prac spawalniczych.”

W jakiej odlegto$ci od czofa stropnicy nalezy umiejscowi¢ wspomniane gniazda i uchwyty?

Prosimy w odpowiedzi o uwzglednienie rowniez sekgji skrajnych.

Odpowiedz:

Odlegto$¢ uchwytéw lub gniazd umozliwiajgcych zamocowanie w nich trasy kolejki
podwieszanej winna wynosi¢ w granicy od 700 do 800 mm od czota stropnicy sekgcji liniowej.
W sekgji skrajnej przedmiotowe uchwyty lub gniazda winny by¢ umiejscowione w stropnicy
zasadniczej w takiej odlegiosci od jej czota, aby zachowana zostata prostoliniowos¢
zabudowanej w §cianie trasy kolejki podwieszane;.
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Pytanie 41:

Czesé nr 2 zaméwienia- Dostawa 27 szt. fabrycznie nowej obudowy zmechanizowanej
Glinik-20/41-POz lub réwnowazne;j.

Prosimy Zamawiajacego o udostepnienie danych technicznych i rysunku zestawieniowego
sekcji obudowy zmechanizowanej Glinik-20/41- POz.

Odpowiedz:

Przedstawia sie dane techniczne i rysunek zestawieniowy sekcji liniowej obudowy
zmechanizowanej Glinik-20/41-POz — zatgcznik nr 9 do niniejszego pisma.

Dane techniczne sekgji liniowej obudowy zmechanizowanej Glinik 20/41 POz

Ip parametr Jednostka miary wartosc

1 Wysoko§¢ obudowy minimalna [m] 2

2 Wysokos¢ obudowy maksymalna [m] 4.1

3 Zakres pracy obudowy minimainy [m] 2,3

4 Zakres pracy obudowy maksymailny [m] 4,0

5 Nachylenie $ciany podtuzne [°] do 10

6 Nachylenie $ciany poprzeczne [°] +10

7 Cisnienie zasilania [MPa] 25+ 32

8 Podziatka obudowy [m] 1,5

9 Liczba stojakéw hydraulicznych [ szt ] 2

10 Podporno$¢ wstepna stojaka [kN] 1767 + 2262

11 Podporno$¢ robocza stojaka [kN] 2686

12 Podporno$é robocza obudowy [MPa] 0,805 + 0,832
Max. nacisk jednostkowy na s

13 (liczony wg r#etody Jac!fsona)pan [MPal 5,47

14 Krok (przesuw) sekcji [m] 0,8

15 Sita przesuwu sekgji [kN] 503 - 643

16 Sita przesuwu przeno$nika [kN] 243 - 311

17 Masa sekcji [kal 21 230




Zatgcznik nr 1
do pisma z dnia 27.04.2012 r.

Potozenie uchwytu wiertnicy obudowy GLINIK-20/41-POz
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Zatgcznik nr 4
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Zatgcznik nr 8

do pisma z dnia 27.04.2012 r.
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Zatacznik nr 9

do pisma z dnia 27.04.2012 r.
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